
Реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования Луковский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края

Раздел недвижимого имущества
	№ п/п
	Реестровый номер объекта
	Наименование объекта
	Местонахождение
объекта
	Характеристика объекта
	Целевое назначение
	Ограничение / обременение

	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	2
	Здание Луковского сельсовета
	Алтайский край, Панкрушихинский район, с. Луковка ул. Ленинская, д.34
	1219 кв.м.
	нежилое
	оформлено

	2
	3
	Гараж
	Алтайский край, Панкрушихинский район, с. Луковка ул. Ленинская, д.34а
	1219 кв.м.
	нежилое
	Не оформлен

	3
	4
	Газосклад
	Алтайский край, Панкрушихинский район, с. Луковка ул. Ленинская, д.32а
	
	нежилое
	Не оформлен

	4
	6
	Луковский СДК
	Алтайский край, Панкрушихинский район, с. Луковка ул. Набережная , д.24пом. 2
	1240 кв.м.
	нежилое
	оформлено

	5
	7
	Ленский клуб
	Алтайский край, Панкрушихинский район, пос. Ленский ул. Новая д.15
	1000 кв.м.
	нежилое
	оформлено

	6
	10
	Памятник воинам
	Алтайский край, Панкрушихинский район, с. Луковка 
	1219 кв.м.
	
	Не оформлен

	7
	11
	Памятник воинам
	Алтайский край, Панкрушихинский район, с. Луковка 
	
	
	Не оформлен

	8
	12
	Памятник воинам
	Алтайский край, Панкрушихинский район, п. Ленский
	
	
	Не оформлен

	9
	13
	Памятник воинам
	Алтайский край, Панкрушихинский район, п. Петровский
	
	
	Не оформлен




Раздел движимого имущества
	№
п/п
	Реестровый номер 
	Наименование объекта 
	Местонахождение объекта 
	Характеристика объекта
	Целевое назначение
	Ограничение / обременение

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	15
	Зил – 131 АРС - 14
	Алтайский край, Панкрушихинский район, с. Луковка ул. Ленинская, д.34
	28.12.2011
	
	Не оформлен

	2
	16
	УАЗ – 220695 -04
	Алтайский край, Панкрушихинский район, с. Луковка ул. Ленинская, д.34
	2018       116 ХЕ
	
	Муниципальное образование Луковский сельсовет

	
	
	
	
	
	
	



